
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 22.11.2018                                                                               №  131 

 

О признании утратившими 

силунекоторых решений Совета 

народных депутатовмуниципального 

образования Октябрьское 

Вязниковского района 

 

 

 

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования 

Октябрьское Вязниковского района  Совет народных депутатов 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 

Владимирской области: 

- от 26.02.2014 N 222 "О  внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов   муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 

от 30.11.2012 N 107 "Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района» 

- от 26.01.2015 № 253  "Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района "; 

- от 30.03.2016 N 341 "Об утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения  муниципального образования Октябрьское Вязниковского 

района»; 

- от 30.03.2016 N 342 "Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района»; 

- от 26.05.2016 N 349"Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района»;  

- от 26.01.2017 N 33 "О  внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов   муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 



от 26.05.2016 N 349 "Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района»;  

- от 23.03.2017 N 43 "О  внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов   муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 

от 23.03.2016 N 341 "Об утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведениямуниципального образования Октябрьское Вязниковского 

района»; 

-- от 26.01.2017 N 33 "О  внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов   муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 

от 26.05.2016 N 349 "Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района»;  

2. Решение вступает в силу со дня официального  опубликования.  

 

Глава муниципального образования,  

председатель Совета народных депутатов                                    Е.В. Монакова 

 

 

 

 

 

 

 


